
 
UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA 

Consejo Universitario 
 

 
ACUERDO TOMADO EN SESIÓN 2659-2018 

 
CELEBRADA EL 03 DE MAYO DEL 2018 

 
ARTÍCULO II  
 
CONSIDERANDO: 
 
1. La participación del Consejo Universitario en la Primera Feria 

del PROLAB, realizada el 03 de mayo del 2018 en las 
instalaciones del Centro Universitario de San José y organizada 
por el Programa de Laboratorios, con el propósito de celebrar el 
40 aniversario y hacer divulgación del equipamiento y 
modernización de la infraestructura de los laboratorios 
científicos. 

 
2. El evento fue dedicado al señor Roberto Bravo Silva, 

funcionario jubilado de la UNED.  
 

SE ACUERDA: 
 
Agradecer la invitación extendida al Consejo Universitario a la 
Primera Feria del PROLAB, en conmemoración del 40 aniversario del 
Programa de Laboratorios.  
 
ACUERDO FIRME 
 
 
 
 
 
 
 
 
AMSS*** 


